
у 9 £ > Х '(р .

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя

Про заходи щодо забезпечення конституційного права громадян на 
звернення до керівників Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області під час дії карантинних обмежень

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АК8-СоУ-2» (зі змінами), розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 17.03.2020 № 116 «Про організацію роботи органів виконавчої 
влади та місцевого самоврядування Запорізької області в умовах карантину, 
викликаного поширенням коронавірусу СОУГО-19», на виконання 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 02.02.2021 №50 
«Про заходи щодо забезпечення конституційного права громадян на звернення 
до керівників органів місцевої виконавчої влади та місцевого самоврядування 
під час дії карантинних обмежень» та з метою мінімізації ризиків поширення на 
території Запорізької області коронавірусу СОУГО-19 на період дії карантину, 
установленого Кабінетом Міністрів України,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Тимчасово замінити на час дії карантинних обмежень проведення 
особистих прийомів голови, першого заступника, заступника та керівника 
апарату Запорізької районної державної адміністрації на проведення гарячих 
телефонних ліній спілкування із громадянами.

Проводити гарячі телефонні лінії спілкування із громадянами двічі на 
місяць.

2. Сектор організаційної роботи, діловодства і контролю апарату районної 
державної адміністрації забезпечити виконання п.1 цього розпорядження;

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника



апарату районної д е р ж ^ ^ ї  адміш^#р'адії Володимира МАКУЩЕНКО.

//■ < V / / ^  лл/

Світлана ЧУДЕСНОВАЕІерший заступник голови
' '  4 ^ / Н А


